

Brańsk, dnia 08 listopada 2019 r.

OR.271.7.2019

## Wykonawcy

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodu osobowego w formie leasingu operacyjnego”.

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) przekazuję treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 07 i 08 listopada 2019 r. wraz z wyjaśnieniem:

**Pyt. 1.** Proszę o wyjaśnienie zapisu opisu przedmiotu zamówienia (OPD) – pkt. 6 ppkt 15: komplet kół zimowych 4 szt. Czy Zamawiający rozumie to jako 4 opony zimowe czy jako opony zimowe złożone na felgach? Jeżeli na felgach to na jakich – stalowych czy aluminiowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, iż pkt. 6 ppkt. 15 komplet kół zimowych 4 szt. oraz dywaników gumowych należy rozumieć jako dodatkowe wyposażenie 4 opony zimowe bez felg.

**Pyt. 2** Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie i zakup pojazdu wyposażonego w silnik o mocy 185 KM?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 185 KM. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt. 5 ppkt. 3 minimalna moc silnika jaką wymaga Zamawiający to 190 KM.

**Pyt. 3** Czy zamawiający dopuszcza oferowanie i zakup pojazdu o długości nadwozia 4480mm i szerokości 1855mm

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości nadwozia 4480 mm. Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 5 pkt. 5 i 6 określił minimalne wymagania dotyczące długości i szerokości wymaganego pojazdu tj. pkt 5 ppkt 5). długość całkowita standardowa powyżej 4700 mm i ppkt. 6) szerokość bez lusterek powyżej 1800 mm.

**Pyt. 4** Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie i zakup pojazdu, który nie będzie wyposażony w 3-strefową klimatyzację, a w 2-strefową?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ. Niniejsze wyjaśnienie nie powodują zmiany Ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert nie zostaje wydłużony.

Z up. WÓJTA  
Elżbieta Janina Szymajewska  
SEKRETARZ GMINY